

# Faktoring pazarı 10 yılda 12 kat büyüdü

**Fiba Faktoring Genel Müdürü Oya Yüksel, Türkiye'de faktoring sektörü son 10 yılda tam 12 kat büyüdüğünü belirterek, "2013 ve sonraki yıllarda faktoring sektörünün gelişmesine devam edeceğine düşünüyorum" dedi.**

Fiba Faktoring Genel Müdürü Oya Yüksel, yeni yasayla birlikte faktoring sektörünün tam anlamıyla bir hukuki altyapıya sahip olduğunu söyledi. Yüksel, yasanın sektörün bilinirliğini ve itibarını artıracığını, bunun da hacimlere olumlu katkı yapacağını belirterek, "Yasa ile faktoring, leasing ve finansman şirketlerinin tek bir Birlik çatısı altında toplanması sağlanacak. Birlikten kuvvet doğar. Bu çatı banka dışı finansman şirketi profiline daha güçlü oluşmasını sağlayacak. Bakarsınız gelecekte lisanslarımızı da tek bir lisans altında toplar, verimliliğimizi arttırırız" dedi.

Oya Yüksel, yasa üzerinde gerek BDDK'nın gerekse de derneklerin çok yoğun çalıştığını ve iyi bir kanun ortaya çıktığını ifade ederek, "Az da olsa hala bazı düzenlemelere ihtiyacımız var. Gelecekte bunların da tamamlanacağından eminim. Yasanın öncelikle yabancı yatırımcıyı artıracığı yönünde beklentim var. Yeni oluşumlar, yeni şirketler gündeme gelebileceği gibi, sektörden ayrılmak isteyenler de olacaktır. Ama sonuçta yeni yasa kesinlikle sektörün büyümesine olumlu etki yapacaktır" dedi.

Oya Yüksel, faktoring sektörünün 2012'nin ilk 9 aylık dönemde 50 milyar TL işlem hacmi gerçekleştirdiğini de belirterek, şunları söyledi: "Faktoring alacakları geçen senenin aynı dönemine göre yüzde 8 büyümeye ile 15 milyar TL'ye ulaştı. Sektör olarak halen başta KOBİ'ler olmak üzere firmalara 15 milyar TL finansman sağlıyoruz.



## Ciromuz, 1,2 milyar dolar

Oya Yüksel, Fiba Faktoring olarak firmaların değişken ihtiyaçlarına yönelik esnek, özel yapılandırılmış ürünler sunduklarını belirterek, şunları söyledi: "Alacağın olduğu her alanda yer almak stratejisiyle hareket ediyoruz. Müşterilerimizin müşterilerine de ulaşıyoruz. 2012 yılı Eylül ayı itibarı ile faktoring alacak-

larımız yılına göre yüzde 19 artarak 744 milyon TL'ye ulaştı. Aynı dönemde ciromuz 1,2 milyar dolar olarak gerçekleşti. Son 5 yılda 9 kat büyüdük. 2005 yılında 1 şube ile faaliyet gösterirken, şu anda 8 şubemiz ile proje bazında özel ürünler geliştiriyor ve bu konuda faktoring sektörüne öncülük ediyoruz."

Türkiye'de faktoring sektörü son 10 yılda tam 12 kat büyüdü. 2013 ve sonraki yıllarda faktoring sektörünün gelişmesine devam edeceğine düşünüyorum. Faktoringin kullanımı

daha çok büyük şehirlerde yaygın. Hala başta Anadolu'da olmak üzere çok büyük potansiyel var. Anadolu'da yeni şubeler ve temsilcilikler açılacağını öngörüyoruz."